FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Nutricionista conforme

critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na ordem de

classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

NUTRICIONISTA

1 SELMA APARECIDA DE MORAES 149.259.148-39

2 RENATA FERNANDA BENEDITO 180.867.478-24

3 GABRIELA BAILÃO RUIZ 162.253.518-92

4 CAROLINA LEIPNER DE OLIVEIRA 278.628.558-50

5 LUCIANA PESTANA DE ANDRADE DE PAULA 330.341.948-54

6 FRANCINE REIS VIEIRA  057.332.766-14

7 BRUNA MINTO DO CARMO 314.988.328-81

8 CAMILA SCAFFIDE MARTINS 328.105.698-94

9 JUREMA ALMEIDA PURIFICAÇÃO 041.472.775-43

10 TÁSSIA APARECIDA MARTINS DE CARVALHO 073.051.396-37

11 KEDMA FREITAS DE ALMEIDA SOUSA SCAPIM 328.103.438-10

12 NATALIA CRISTINA MONTEIRO CANATO 345.462.758-38

13 JONATAS DOS SANTOS 348.913.248-30

14 NERISE DOS SANTOS PIZZO VICENTE 342.420.048-42

15 ÉRICA SOARES LIMA VIEIRA 351.720.798-58

16 MELINA FERNANDEZ BERNARDES 330.679.128-88

17 CAMILA APARECIDA SALANDINI 354.734.708-40

18 CAMILA BASMADJI RISCALLA 383.834.238-02

19 NATÁLIA DEL LAMA OLIVEIRA SARTORO  368.238.698-01

20 KALINE MARLA RODRIGUES GALIONE 375.631.568-10

21 GABRIELE MANZOLI ARANDA 365.976.468-00

22 RENATA SOEIRO SUPPINO 399.991.718-00

23 JOYCE SUZUKI DERAGOBIAN  388.050.768-64

24 LAYS GAVIOLI DO VALLE 386.511.558-67

25 CAROLINE BONFIM NOVENTA 380.978.098-77

26 GABRIELA DE SOUZA NALLE 395.294.978-73

27 LARA PRADO DE FIGUEIREDO 383.740.848-55

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 FERNANDO BARBOSA PEIXOTO 232.975.028-51

29 ADRIANA IBRAHIM MASSON DA ROVARE 395.579.238-22

30 TAMIRIS CRISTINA ALVES DA SILVA 409.568.208-67

31 CÁSSIA DIAS MACHADO DE SOUSA 393.016.688-74

32 DANIELA THUANY ROSA DE OLIVEIRA 404.106.658-19

33 ALINE CAROLINE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 232.098.828-94

34 MARISTELA BIANCHI LOTTI GUIMARÃES  395.983.268-02

35 FLÁVIO LOSS RUFINO 403.477.368-58

36 LETICIA CRISTINA OYAMA 387.910.618-57

37 DÉBORA FERNANDA GALEGO 416.922.278-40

38 ARIANNY DA SILVA FONSECA 364.014.448-19

39 CAROLINE OKINO 371.673.958-89

40 ANA CAROLINA DELGADO LIMA 411.150.298-94

41 KAREN LOSQUE DA SILVEIRA 407.194.208-81

42 GABRIELA MARQUES 420.242.318-61

43 LAÍS DE SOUZA PRADO 033.844.060-79

44 MARIA CAROLINE ÍLIO DE CARVALHO 421.125.268-20

45 MARIANA CHINARELLI RECHE 418.586.128-10

46 ANA CAROLINA CARVALHO 417.04.1578-70

47 ESTELA PERRONI 396.322.568-83

48 MARÍLIA PEREIRA DE SOUZA 437.785.868-82

49 GIOVANNA SOLER DONOFRE 442.211.208-27

50 ISABELA PAULA CASSOLI BONAVINA 458.895.178-56

51 LUIZA VERONESE LOURENÇÃO  431.867.248-48

52 JOICE BUENO TESSARO BARROS 434.113.998-30

53 LAIRA CAMILA PERACINI 413.028.528-92

54 JULIANA  SANTOS MONTEIRO 059.674.805-10

55 RUBIA ROSSIN FORESTI 450.306.888-11

56 AMANDA ISABEL SILVESTRE DE PAULA 425.340.048-59

57 JÉSSICA MAYARA NUNES 339.094.608-01

58 CRISLAINE DE ALMEIDA FREITAS 454.313.468-06

59 ISABELA HANNA BORIN 461.394.038-98

60 MARIO URBANO GERALDINO 432.302.198-48

61 LARA PRATALI ARANTES NOGUEIRA 454.982.278-33

62 MARCELA LANZONI LOUZADA 368.399.448-75

63 THAÍS HELENA ALVES DA CUNHA 403.394.418-44

64 AMANDA MARTINS MARCANTE 430.793.228-51

65 CAROLINA PEDERSOLI DE CARVALHO 424.064.678-21

66 ANA BEATRIZ BATISTA GOMES 423.830.268-08

67 ISABELA FUSTER RAU 346.695.768-01

68 MARIANNA CAROLINA JARDIM MONDIN 311.676.048-90

69 RENATA DESSORDI 378.321.888-80

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

70 ROBERTA SALTARELLI GUIZELINE 413.004.498-29

71 MARÍLIA DE SOUZA MARTINS  351.879.958-47

72 ANA BEATRIZ COLOSI REDI  463.791.208-31

73 BIANCA STABILLE DE SOUZA GARCIA 332.078.468-40

74 JULIA SIQUEIRA SERRA STRABELI 321.776.678-44

75 JULIANA MENEGUINI PILOTO 395.951.418-28

76 BÁRBARA DAVID DOS SANTOS 418.918.208-77

77 MARIA EDUARDA BERZOTTI  423.616.038-29

78 ALICE JULIANI LUCATTO 354.788.098-02

79 BRUNA FRANCIELLE ALVES ROCHA SOARES 429.652.188-82

80 BRENDA LILIA LAZZOTTI 455.986.198-65

81 JÚLIA AVANZI PEREIRA 439.124.648-12

82 VANIA EVANGELISTA 302.970.308-84

83 POLEANE ALVINO BASTOS 381.054.718-25

84 LARISSA VETUCCI BENTO 381.418.458-02

85 JULIANA ANTUNES DIAS 418.071.058-73

86 JESSIKA PEREIRA QUINTINO 413.613.248-48

87 DANIELA VIRGÍNIA CIPRIANO MARQUES 441.936.838-18

88 CAROLINA REBECA BUSANELLO 455.513.108-84